EMPRESA

N2 DO FORNECEDOR

CREDOR

Moeda

Crédito

Principal

Juros

TIPO DE

DOCUMENTO

STATUS

OSX Brasil S.A.
OSX Brasil S.A.
OSX Brasil S.A.
OSX Brasil S.A.
OSX Brasil S.A.
OSX Brasil S.A.
OSX Brasil S.A.
OSX Brasil S.A.
OSX Brasil S.A.
OSX Brasil S.A.
OSX Brasil S.A.
OSX Brasil S.A.
OSX Construgdo Naval S.A.
OSX Construgdo Naval S.A.
OSX Construgdo Naval S.A.
OSX Construgdo Naval S.A.
OSX Construgdo Naval S.A.
OSX Construgdo Naval S.A.
OSX Construgdo Naval S.A.
OSX Construgdo Naval S.A.
OSX Construgdo Naval S.A.
OSX Construgdo Naval S.A.
OSX Servigos Operacionais Ltda
OSX Servigos Operacionais Ltda
OSX Servigos Operacionais Ltda
OSX Servigos Operacionais Ltda
OSX Servigos Operacionais Ltda
OSX Servigos Operacionais Ltda

OSX Servigos Operacionais Ltda

OSX Servigos Operacionais Ltda
OSX Servigos Operacionais Ltda
OSX Servigos Operacionais Ltda
OSX Servigos Operacionais Ltda
OSX Servigos Operacionais Ltda
OSX Servigos Operacionais Ltda
OSX Servigos Operacionais Ltda
OSX Servigos Operacionais Ltda
OSX Servicos Operacionais Ltda
OSX Servigos Operacionais Ltda
OSX Servigos Operacionais Ltda
OSX Servigos Operacionais Ltda
OSX Servigos Operacionais Ltda
OSX Servigos Operacionais Ltda
OSX Servigos Operacionais Ltda
OSX Servigos Operacionais Ltda
OSX Servigos Operacionais Ltda
OSX Servicos Operacionais Ltda
OSX Servigos Operacionais Ltda
OSX Servicos Operacionais Ltda
OSX Servigos Operacionais Ltda

1000000212
1000003672
1000002422
1000002005
1000002024
1000001517
1000001716
1000001796
1000002398
1000002114
1000008534
1000003171
1000003814
1000000123
1000003211
1000002005
1000001716
1000002139
1000001796
1000000386
1000003704
1000003604
1000002705
1000000619
1000003881
1000003533
1000009002
1000003197

1000003288

1000002725
1000003803
1000001482
1000001936
1000002781
1000003034
1000003087
1000003666
1000003796
1000001716
1000008914
1000003786
1000002376
1000000006
1000003620
1000009285
1000000855
1000002114
1000003290
1000000993
1000000922

AVIPAM TURISMO E TECNOLOGIA LTDA
BSI BRASIL SISTEMAS DE GESTAO LTDA
COMUNIQUE SE COMUNICACAO CORPORATIVA LTDA
ENVITEK SERVICOS AMBIENTAIS LTDA EPP
ESPACO ESTACAO EVENTOS CORPORATIVOSME
FABRICA DIGITAL INFORMATICA LTDA
GESCOM SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA
MAGMA COMUNICACAO E DESIGN LTDA
MANAN 246 SERVICOS LTDA
NAVIGATORS COMUNICACAO E MARKETINGLTDA
SALDIT INFORMATICA
VERANO ENGENHARIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
COMERCIAL CENTRAL SUL LTDA
D M P & ASSOCIADOS LTDA - EPP
ELETROSOLDA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
ENVITEK SERVICOS AMBIENTAIS LTDA EPP
GESCOM SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA
JOHN RICHARD LOCACAOQ DE MOVEIS LTDA
MAGMA COMUNICACAO E DESIGN LTDA
NMC ASSESSORIA COMERCIAL LTDA
SECRET COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA ME
SPELAION ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA ME
AENEJOTA FERRAMENTAS LTDA
AFFERO PARTICIPACOES AS
ALLPROT MATERIAIS DE SEGURANCA LTDA
ARBC ATACADISTA LTDA
ASALIT LTDA
AUTROTEC SISTEMAS ELETRONICOS LTDA

BAG EVOLUTION COMERCIAL DE SACARIASLIMITADA - ME

BELLA CENTER COMERCIO DE FERRAGENSLTDA

CAMORIM SERVICOS MARITIMOS LTDA

CEM DIGITALIZACAO DE DADOS LTDA
CHAMPION TECHNOLOGIES DO BRASIL PRODUTOS QUIMICOS LTDA

CULTURA DE SEGURANCA SERVICOS DE CONSULTORIA LTDA
DISTRIBUIDORA SUED OFFSHORE LTDA ME
ECOPLASTIK TRANSPORTE E COMERCIO DEEMBALAGENS LTDA EPP
FRATELLI COSULICH COMERCIO E SERV LTDA
G.A REINOSO SERVICOS DE INFORMATICA - ME
GESCOM SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA
HELENGE SUL SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS
IFM SERVICOS TECNOLOGICOS
INSTITUTO DE CIENCIAS NAUTICAS ICN
IUS NATURA LTDA
LOCON - LOCACOES DE CONTENTORES E SERVICOS LTDA
MILLS SI SERVICOS INDUSTRIAIS LTDA.
MTEL TECNOLOGIA S/A
NAVIGATORS COMUNICACAO E MARKETING LTDA
NEXTEL TELECOMUNICACOES LTDA
PANALPINA LTDA
PROT CAP ARTIGOS PARA PROTECAO INDUSTRIAL LTDA

BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL

BRL

BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL

6.123,39
7.943,04
5.864,00
6.108,00
1.100,00
1.182,00
3.243,11
1.361,64
1.585,00
8.921,84
3.720,00
1.158,28
3.657,00
9.873,32
7.200,00
597.230,00
2.887,64
5.073,53
480,00
1.347,89
2.500,00
8.431,73
8.500,00
3.277,00
579,61
6.989,48
2.107,32
5.037,20

573,50

676,60
1.705.263,20
40,23
77.595,00
1.335,66
3.012,67
1.547,00
1.055.755,00
315,88
3.243,11
1.230,50
54.057,60
45.130,00
8.879,50
460,00
40.397,61
9.340,93
203,39
208,00
1.067,07
352.800,00

510,28
661,92
488,67
509,00
91,67
98,50
270,26
113,47
132,08
743,49
310,00
96,52
304,75
822,78
600,00
6.666,67
240,64
422,79
40,00
112,32
208,33
702,64
708,33
273,08
48,30
582,46
175,61
419,77

47,79

56,38
33.157,90
3,35
1.508,79
111,31
251,06
128,92
20.528,57
26,32
270,26
102,54
1.051,12
877,53
739,96
38,33
785,51
778,41
16,95
17,33
88,92
6.860,00

84,54
109,66
80,96
84,33
15,19
16,32
44,77
18,80
21,88
123,17
51,36
15,99
50,49
136,31
99,40
1.104,46
39,87
70,04
6,63
18,61
34,51
116,41
118,44
45,66
8,08
97,39
29,36
70,19

7,99

9,43
5.544,43
0,56
252,29
18,61
41,98
21,56
3.432,64
4,40
45,19
17,15
175,76
146,73
123,73
6,41
131,35
130,16
2,83
2,90
14,87
1.147,08

594,82
771,58
569,62
593,33
106,85
114,82
315,03
132,27
153,97
866,66
361,36
112,51
355,24
959,09
699,40
7.771,13
280,50
492,84
46,63
130,93
242,85
819,05
826,78
318,75
56,38
679,85
204,97
489,96

55,78

65,81
38.702,33
3,91
1.761,08
129,92
293,04
150,47
23.961,21
30,72
315,45
119,69
1.226,88
1.024,26
863,69
44,74
916,86
908,57
19,78
20,23
103,79
8.007,08
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SAP
100013835
100013836
100013837
100013838
100013839
100013840
100013841
100013842
100013843
100013844
100013845
100013846
100031873
100031874
100031875
100031876
100031877
100031878
100031879
100031880
100031881
100031882

Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16

Dados Bancarios invalidos

Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16



OSX Servigos Operacionais Ltda
OSX Servigos Operacionais Ltda
OSX Servigos Operacionais Ltda

OSX Servigos Operacionais Ltda
OSX Servigos Operacionais Ltda
OSX Servigos Operacionais Ltda
OSX Servigos Operacionais Ltda
OSX Servigos Operacionais Ltda
OSX Servigos Operacionais Ltda
OSX Servigos Operacionais Ltda
OSX Servigos Operacionais Ltda
OSX Servigos Operacionais Ltda
OSX Servigos Operacionais Ltda

1000001063
1000008595
1000008967

1000001937
1000000824
1000001242
1000003099
1000003694
1000001561
1000003200
1000001514
1000000803
1000002852

RADIO-TAXI 2000 - COOPERATIVA DE RADIO-TAXI, MISTA DE TRANSPORTE, CONS
RIO BAG IND COM E SERV DE EMB FLTDA
SANEWS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOSPARA LABORATORIO E MEDICAMENTOS

SIMPRESS COMERCIO, LOCAGAO E SERVICOS S/A
SKY BRASIL SERVICOS LTDA
SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA
THYSSENKRUPP ELEVADORES AS
USIGEMEQOS SERVICOS INDUSTRIAIS LTDA
VALORIZACAO EMPRESA DE CAFE S.A.
VGK ENGENHARIA E COMERCIO LTDA
VIVO S A
W CONEX OLEO E GAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP
WBS ASSESSORIA CONSULTORIA E PART LTDA

BRL
BRL
BRL

BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL

4.562,00
1.540,00
4.556,86

761,30
8.346,00
2.608,01

18.721,89
8.778,00
4.816,37

12.920,00
6.036,70

76.941,00
5.768,67

380,17
128,33
379,74

63,44
695,50
217,33
364,04
731,50
401,36
251,22
503,06

1.496,08
480,72

63,57
21,46
63,50

10,61
116,30
36,34
60,87
122,32
67,11
42,01
84,12
250,16
80,38

443,74
149,79
443,24

74,05
811,80
253,68
424,91
853,82
468,48
293,23
587,18

1.746,24
561,11

nH4Q 422423+

Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16

Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16
Realizado em 08.09.16



